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Младинско учество и maanuncku të ligjit për pjesëmarrjen-ë të rinjve dhe 
политики на Република Cesepra politikat rinore të Republikës së 

Македонија го поднесувам следниот Maqedonisë së Veriut, e parashtroj: 
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ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ RAPORTIN VJETOR JA Us 

за реализираните цели, проекти и други рег це!тек e realizuara, projektet dhe 

активности во министерство за информатичко aktivitetet e tjera në Ministrinë e Shoqërisë 

општество и администрација од делокругот на Informatike dhe Administratës nga 

младите во период од 01.01.2022 до fushveprimii të rinjve në periudhën prej datës 

31.12.2022 01.01.2022 deri më datë 31.12.2022 

|. Министерство за 1 Ministria e Shoqërisë 

информатичко општество и Informatike dhe Administratës 

администрација на 12.10.2022 më datë 12.10.2022 ka emëruar 

година има назначено нов nëpunës të ri për ќе 

службеник за млади. rinjtë. 

ll. Според дописот од Агенција за |. Nëbazë të shkresës së Agjencisë 
Млади и Спорт на 04.10.2022 për Rini dhe Sport të 

година да се номинираат лица datës 04.10.2022 të nominohen 

кои ќе бидат вклучени во persona që do të përfshihen 
процесот на изготвување на në procesin e hartimit të 

нова Национална стратегија Strategjisë së re Nacionale 
за млади 2025 - 2027, për të Rrinjtë 2023 - 2027, 
Министерство за Ministria e Shoqërisë 

информатичко општество и Informatike dhe Administratës 

администрација ги номинираше i потіпої personat në 
следните лица: vijim: 

• Зана Зумери – Службеник • Zana Zumeri — Népunése рег ќе 
за млади rinjë 
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• Резарта Зулфиу - Помлад • Rezarta Zulfiu - Bashkëpunore e re 

соработник за правна и рег Mbështetje Juridike dhe 

административна Administrative 

поддршка 

1... Министерството за ll Ministria e Shoqërisë 

информатичко општество и Informatike dhe Administratës 

администрација во изминатиот në periudhën e kaluar, 

период работеше на нова punoi në politikë të ге 
политика за привлекување и për tërheqjen dhe mbajtjen 
задржување на кадар. Преку е kuadrit. Nëpërmjet kësaj 

оваа политика ќе се овозможи politike do të mundësohet 

привлекување на млади во tërheqja е të rinjve në 
администрацијата. Законот е administratë. Ligji është tashmë 

веќе во владина процедура на në procedurë qeveritare të 

утврдување. shqyrtimit. 
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Nogroreunj Përpiloi: Zana Zumeri ма “ej 
Npesen) Përktheu: Jusuf Zendeli 7 
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